РЕШЕНИЕ
ученого совета СПбГУТ
от 26.05.2022 года, протокол № 5

Заслушав и обсудив доклад ученого секретаря ученого совета Степанова А.Б. «Об утверждении Положения о звании «Почетный профессор Санкт-Петербургского государственного университета телекоммуникаций им. проф. М.А. Бонч-Бруевича»,

	ученый совет решил:

- утвердить Положение о звании «Почетный профессор Санкт-Петербургского государственного университета телекоммуникаций
им. проф. М.А. Бонч-Бруевича».

Председательствующий,
заместитель председателя ученого совета			        Г.М. Машков

Ученый секретарь ученого совета                                                   А.Б. Степанов
[bookmark: _GoBack]